"..,...
FUNDAÇÃO FLORESTAL

.

/

Assunto: Designação
Elisabeth Sutter.

de
I

Data de Emissão: 22/06/2012

Data de Vigência: 22/06/2012

o Diretor Executivo da Fundação

Florestal do Estado de São Paulo,

estatutárias;

para a Conservação e a Produção

no usq de suas atribuições legais e

RESOLVE: .
1. Designar a Sra. ElisabethSutter, R.G. 7.565.283-3,

para responder pelo expediente dá Gerência
.

Administrativa, subordinada à Diretoria Administrativa

e Financeira.; sem prejuízo de suas atividades frente a

área de Licitações e Compras. ~.

2. Fica revogada a Portaria FF nO 022/2011, que designou

o Sr. Luiz Carlos Lopes, para responder pelo expediente

d.a referIda Gerência.

3. A presente Portaria vigora a partir desta data.

FF - Diretoria Executiva, 22 de junho de 2012.

Diretor Executivo

S :\plinio\PO RT AR IAS\portarias 201 2.doc

SECRETARIA DO
MEIO AMBIENTE .

Rua do Horto. 931 - Horto Floresta\- CEP 02377-000 - São Paulo - SP

PABX (11) 2997-5000 - e~mail: tl1orestaJrii.tllorestaLsp.gov.br
www.ftlorestaLsp.gov.br

.

GOVERNO DO ESTADO DE

SÃO PAULO

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Titles
	"
	FUNDAÇÃO FLORESTAL
	RESOLVE:
	1. Designar a Sra. ElisabethSutter, R.G. 7.565.283-3,
	2. Fica revogada a Portaria FF nO 022/2011, que designou
	3. A presente Portaria vigora a partir desta data.
	FF - Diretoria Executiva, 22 de junho de 2012.
	Diretor Executivo
	S :\plinio\PO RT AR IAS\portarias 201 2.doc
	Rua do Horto. 931 - Horto Floresta\- CEP 02377-000 - São Paulo - SP
	www.ftlorestaLsp.gov.br .